

AtZNeT

ApS

Lystrupvej 21B

Tlf. 87415034

www.atznet.dk

8240 Risskov

Fax 87419779

info@atznet.dk

Vejledning til administration af Deres AtZNeT webhotel

Information om Deres webhotel

Tak fordi De valgte AtZNeT ApS som Deres leverandør af mail- og webhotel løsning.

Vi har nu oprettet Deres webhotel med det/de aftalt(e) domænenavn(e).
Internet adressen på Deres hjemmeside fremgår af den vedlagte informationsside, der hedder "Tekniske informationer og kodeord". Her finder De ligeledes de nødvendige brugernavne og kodeord, der skal anvendes ved administration af hjemmesiden og tilhørende e-postadresser.

Deres hjemmeside vil kunne besøges ved hjælp af en browser, for eksempel Microsoft Internet Explorer eller Netscape Navigator, ved at skrive denne adresse i adresselinien i browseren og trykke ? (Enter).

Dette skrift giver Dem en beskrivelse af de egenskaber og muligheder, der knytter sig til det webhotel, som De har købt.

Teknisk information

Til Deres domæne hører følgende tekniske information:

Primær navneserver: 62.242.36.7 (ns.informa.dk)
Sekundær navneserver: 62.243.2.53 (server.informa.dk)

De skal ikke anvende disse navneservere i Deres egen PC men derimod de navneservere som Deres leverandør af Internet opkobling tildeler Dem. Hvis De har en opkaldsforbindelse til Internet vil tildeling af navneservere ske automatisk fra leverandøren.

Hvordan lægger De en ny hjemmeside på web-hotellet ?

Såfremt De ikke har købt et hjemmeside design hos AtZNeT eller har fået overført et eksisterende design fra en anden udbyder, vil vi allerede nu have lagt en standard hjemmeside på Deres hotel. Denne hjemmeside har en startfil, der hedder default.htm. Denne kan De erstatte med Deres eget hjemmesidedesign.

Der kan anvendes en række andre standard startfiler. Er der mere end én startfil på webhotellet, vil den højst prioriterede være den, der vises når en internetbruger går ind på webadressen.

Den prioriterede rækkefølge er som nedenfor angivet:

1. default.htm
2. default.asp
3. default.html
4. index.htm
5. index.html
6. index.asp

De har adgang til at indlægge Deres egen hjemmesidedesign, der består af en eller flere filer, ofte HTML, som De eventuelt selv har designet, på Deres hotel. Dette gøres via FTP adgang. Vi anbefaler CuteFTP fra firmaet af samme navn. Se også www.cuteftp.com, hvor der kan hentes en demo version. På www.atznet.dk kan man også hentes en demoversion af CuteFTP.

De kan også overlade design og oplægning af filer til en hjemmeside designer. Vi bistår gerne med denne opgave. Designeren skal i så fald kende adresse, brugernavn og password på Deres web-hotel. Disse oplysninger fremgår af den vedlagte informationsside, der hedder "Tekniske informationer og kodeord".

Når De lægger filer på webhotellet med et FTP program skal De anvende det brugernavn og den adgangskode, som står under afsnittet "FTP – adgang" på vedlagte informationsside, der hedder "Tekniske informationer og kodeord".

De kan også anvende designprogrammet Microsoft Frontpage til at lægge en ny hjemmeside på Deres web hotel.

Når De lægger filer på webhotellet med Microsoft FRONTPAGE, skal De anvende det brugernavn og den adgangskode, som står under afsnittet "FRONTPAGE – adgang" på vedlagte informationsside, der hedder "Tekniske informationer og kodeord".

Hvis De har anvendt Microsoft Frontpage til at designe sin hjemmeside, kan der være behov for at webhotellet understøtter de faciliteter, der kaldes "Frontpage Server Extensions". Hvis der er brug for at web-hotellet understøtter Frontpage Server Extensions, retter De blot henvendelse til DITR via mailadressen support@atznet.dk, så vil vi sikre at denne facilitet virker for Deres webhotel. (Bemærk at Frontpage godt kan bede om brugerprofil og kodeord flere gange under processen hvor man udgiver et websted. Sker dette skriver man blot brugernavn og kodeord igen og trykker på knappen "Udgiv".